
 

1

  Diário Oficial   

Poder Executivo 

Estado de São Paulo  Seção I 
Palácio dos Bandeirantes  

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone : 3745-3344  
 

Nº 221 – DOE – 22/11/19 - seção 1 – p.34 
 
 

Saúde 
GABINETE DO SECRETÁRIO 

 
Resolução SS - 108, de 21-11-2019 

 
Altera a composição do Grupo de Trabalho de Materiais Excedentes e Inservíveis – GT – Demex - SS, responsável 
pelo arrolamento de material excedente e inservível no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde, a que se reporta a 
Resolução SS-141, de 07-11-2014 e dá providências correlatas. 
 
O Secretário de Estado da Saúde, 
Considerando a necessidade de atualização do Grupo de Trabalho de Materiais Excedentes e Inservíveis – GT-
Demex-SS  
 
Resolve: 
Artigo 1º - Fica alterada a composição do Grupo de Trabalho de Materiais Excedentes e Inservíveis – GT-Demex-
SES, a que se reporta o Artigo 2º, da Resolução SS-141, de 07-11-2014, na seguinte conformidade: 
I. Coordenadoria Geral de Administração – CGA 
Titular: Roberto Neves de Abreu– RG 10.951.789 
1º Suplente: Marilda Pereira Olegário da Silva– RG 17.113.250 
2º Suplente: Francisco Orlando Monzillo – RG 17.997.218-2 
... 
II. Coordenadoria de Controle de Doenças – CCD 
Titular: Barbara Bruna Leocádio– RG 36.912.380-3 
Parágrafo Único – A presidência do Grupo de Trabalho de Materiais Excedentes e Inservíveis – GT-Demex-SES 
permanece a cargo do Servidor, Roberto Neves de Abreu, representante da Coordenadoria Geral de Administração. 
 
Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições contrárias. 
 

 


